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PRESSMEDDELANDE 

Presentation av Probis 

bokslutskommuniké 2022 
Probis bokslutskommuniké för 2022 publiceras fredagen den 27 januari klockan 08:00. 
 
I samband med detta inbjuds analytiker, investerare och media till en audiosänd telefonkonferens samma 
dag kl 10:00 där tillförordnad VD Anita Johansen och CFO Henrik Lundkvist presenterar och kommenterar 
rapporten. Presentationen och presentationsmaterialet kan nås via www.probi.com eller 
https://tv.streamfabriken.com/probi-q4-2022  
 
Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga 
frågor. https://ir.financialhearings.com/probi-q4-2022 
 
Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter 
registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. 
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5004780 
 
En on-demand version av presentationen kommer att finnas tillgänglig på de ovan angivna adresserna efter 
presentationen. 
 
 
 

För mer information, kontakta: 

Henrik Lundkvist, CFO, Probi,  

Tel +46 46 286 89 41, e-post: henrik.lundkvist@probi.com 

 

 

Om Probi 

Probi® är en global koncern som uteslutande fokuserar på forskning, tillverkning och leverans av probiotika i kosttillskott 

och livsmedel. Bolaget är experter på att hantera levande bakterier från forskning genom alla steg i tillverkningsprocessen 

och är dedikerade att göra de hälsofrämjande fördelarna med probiotika tillgängliga för människor i hela världen. Sedan 

bolaget grundades 1991 vid Lunds universitet i Sverige, har Probi utvidgat sin verksamhet till mer än 40 marknader och 

innehar mer än 400 patent över hela världen. Probi omsatte 658 MSEK under 2021. Probis aktie är noterad på Nasdaq 

Stockholm, Mid-cap och hade cirka 3 800 aktieägare den 31 december 2021. 

 


